

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I.E. JUAN DE DIOS CARVAJAL

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 16/10/2019
 Mes Reportado: Septiembre
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|----------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 08 | VILLA HERMOSA | 79,310,937 | 12,735,918 | 1,972,586 | | | 90,074,269 | 1,093,401 | 89,632,240 | 442,029 | 1.21% |
| 08924 | 924 | 79,310,937 | 12,735,918 | 1,972,586 | | | 90,074,269 | 1,093,401 | 89,632,240 | 442,029 | 1.21% |
| 089240801 | VILLA HERMOSA | 79,310,937 | 12,735,918 | 1,972,586 | | | 90,074,269 | 1,093,401 | 89,632,240 | 442,029 | 1.21% |
| 08924080110500100541 | Ingresos por Contrato de Concesión | 5,667,500 | | | | | 5,667,500 | 1,050,000 | 5,450,000 | 217,500 | 18.53% |
| 08924080110500100541 | Certificados egresados por fuera del siste | 350,000 | | | | | 350,000 | | 124,000 | 226,000 | 0.00% |
| 08924080110500100541 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Derechos académicos y servicios comple | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Intereses de mora rentas contractuales | 100,000 | | | | | 100,000 | 18,000 | 25,000 | 75,000 | 18.00% |
| 08924080110500100541 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 73,061,437 | | 1,921,659 | | | 71,139,778 | | 71,139,778 | | 0.00% |
| 08924080110500100541 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Para Proyectos por presupuesto participa | | 525,000 | | | | 525,000 | | 525,000 | | 0.00% |
| 08924080110500100541 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 5,769,209 | | | | 5,769,209 | | 5,769,209 | | 0.00% |
| 08924080110500100541 | Otros Recursos del Balance SGP | | 6,339,855 | | | | 6,339,855 | | 6,339,855 | | 0.00% |
| 08924080110500100541 | Otros Recursos del Balance transferenci | | 55,892 | 27,946 | | | 27,946 | | 27,946 | | 0.00% |
| 08924080110500100541 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | 45,962 | 22,981 | | | 22,981 | | 22,981 | | 0.00% |
| 08924080110500100541 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 08924080110500100541 | Rendimientos de operaciones financiera: | 12,000 | | | | | 12,000 | 1,150 | 13,634 | (1,634) | 9.58% |
| 08924080110500100541 | Rendimientos de operaciones financiera: | 120,000 | | | | | 120,000 | 24,251 | 194,837 | (74,837) | 20.21% |